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Kreta w październiku – czy warto lecieć?

Słońce, wspaniała oliwa, pyszne jedzenie oraz piękne plaże. To wszystko czeka
na was podczas wycieczki na Kretę. Na grecką wyspę możecie wybrać się przez
cały sezon. Wyjazd będzie wspaniałą okazją, by z przytupem uczcić sezon
urlopowy. Tylko, czy wycieczka na Kretę w październiku to dobry pomysł?

Zobaczcie okazje super last minute

 

https://taniewakacje.eu/wycieczka-na-krete-loty-hotel/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Tanie loty do na Kretę w październiku
Czy warto lecieć na Kretę w październiku? Jesień to z pewnością dobry czas na odwiedzenie tej
greckiej wyspy. Wakacje na Krecie będą tańsze, a pogoda dobra. W podróż zabierze was samolot
tanich linii lotniczych. Jak to zwykle bywa, w cenę podstawowego biletu wliczony macie bagaż
podręczny. Jednak na wakacyjny wyjazd, plecak lub niewielka walizka bez trudu powinny wam
wystarczyć. Przykładowa cena lotów w październiku �

 

Gdzie zatrzymać się na Krecie w październiku?
Na Krecie proponujemy wam zatrzymać się w bardzo dobrze ocenianym pensjonacie Lycasti
Maisonettes.  Obiekt posiada bardzo dobrą lokalizację oraz liczne udogodnienia. Do najbliższej plaży
dotrzecie spacerem.

Sprawdź też: Gouves Water Park Holiday Resort na Krecie; opinie i ceny

https://taniewakacje.eu/kreta-najwieksza-wyspa-grecji/
https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://taniewakacje.eu/gouves-water-park-holiday-resort-na-krecie-opinie-i-ceny/


 

 

Wolisz wczasy z biurem podróży? Zobacz najlepsze hotele na Krecie z
aquaparkiem

 

Podsumowując, za loty i noclegi w październiku zapłacicie mniej niż w lipcu lub sierpniu.
Do ceny musicie doliczyć transport z lotniska. Jednak komunikacja na wyspie nie jest przesadnie
droga i nie powinno to mocno zawyżyć całej kwoty. By dostać się do centrum miasta, proponujemy
wybrać autobus lub taksówkę.
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https://taniewakacje.eu/kreta-hotele-z-aquaparkiem-ranking-top-10-najlepszych-hoteli-dla-rodzin/
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